
УКРАЇНА
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
 

РІШЕННЯ № 6

20 листопада 2020 року                        1 сесія 8 скликання
 
Про утворення постійних комісій сільської ради, 
затвердження їх кількісного та персонального складу
 

Заслухавши  інформацію  Лука-Мелешківського  сільського  голови
Августовича  Б.  І.,  керуючись ст.25,  п.2  ч.1  ст.26,  ч.1,  2  ст.47,  ч.1  ст.59  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська рада,

 
ВИРІШИЛА:

 
1. Утворити такі постійні комісії сільської ради:

 з питань законності, депутатської діяльності та етики;
 з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин,

охорони  природи,  житлово-комунального  господарства  та
комунальної власності;

 з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку;

 з питань освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, фізкультури,
спорту та соціального захисту населення.

2. Затвердити  кількісний  та  персональний  склад  постійних  комісії
сільської ради згідно додатків 1, 2, 3 та 4.

 
 
 
 
Сільський голова                                                           Богдан АВГУСТОВИЧ



Додаток 1
до рішення № 6 Лука-Мелешківської сільської ради 

від 20 листопада 2020 року

Кількісний та персональний склад постійної комісії 
Лука-Мелешківської сільської ради 

з питань законності, депутатської діяльності та етики
 
Голова  1. Ільченко Марина Василівна
              2. Школьний Віталій Андрійович
              3. Липа Анжела Олександрівна
              4. Парфенюк Юрій Іванович
              5. Пугач Ніна Веніамінівна
 
 
Секретар ради                                                                               Оксана ШЕВАНЮК
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2
до рішення № 6 Лука-Мелешківської сільської ради 

від 20 листопада 2020 року

Кількісний та персональний склад постійної комісії 
Лука-Мелешківської сільської ради 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи,
житлово-комунального господарства та комунальної власності

 
Голова  1. Ткаченко Володимир Станіславович
              2. Філіпов Віталій Анатолійович
              3. Гричина Наталія Мар’янівна
              4. Черняк Володимир Сергійович
              5. Проценко Дмитро Леонідович
              6. Ломов Сергій Олександрович
 
 
Секретар ради                                                                               Оксана ШЕВАНЮК
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3
до рішення № 6 Лука-Мелешківської сільської ради 

від 20 листопада 2020 року

Кількісний та персональний склад постійної комісії 
Лука-Мелешківської сільської ради 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку
 

Голова  1. Бондар Вадим Михайлович
              2. Сулима Віталій Вікторович
              3. Скрипнюк Василь Іванович
              4. Якимчук Вадим Борисович
              5. Вишневська Наталія Прокопівна
 
 
Секретар ради                                                                               Оксана ШЕВАНЮК
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4
до рішення № 6 Лука-Мелешківської сільської ради 

від 20 листопада 2020 року

Кількісний та персональний склад постійної комісії 
Лука-Мелешківської сільської ради 

з питань освіти, культури, охорони здоров’я, молоді, фізкультури, спорту та
соціального захисту населення

 
Голова  1. Лоза Раїса Миколаївна
              2. Стахов Сергій Анатолійович
              3. Завертаний Олександр Степанович
              4. Кислуха Людмила Ігорівна
              5. Марущак Юрій Вікторович
 
 
Секретар ради                                                                               Оксана ШЕВАНЮК
 


